
1834 Plochý šroubovák Kraftform Ball-Grip - dílenská čepel, 1 x 6 x 100 mm

Kraftform Ball-Grip – řada 1800

   

Čárový kód: 4013288222671 Rozměr: 205x39x39 mm

Díl č.: 05007900001 Hmotnost: 89 g

Výrobek č.: 1834 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Plochý šroubovák, dílenská čepel

Rukojeť Kraftform série 1800 pro vysoké krouticí momenty

Měkké zóny rukojeti pro přenos vysokých sil

Tvrdé zóny rukojeti pro tlak přenášený dlaní

Výstupky pro prsty na rukojeti umožňují jemné práce

Štíhlý přechod mezi rukojetí a čepelí pro těžko přístupné a hluboko uložené šrouby v úzkých otvorech

S identifikátorem nářadí Take it easy: Barevné označení podle profilů a značky velikosti

Špička profilu Lasertip pro lepší přilnutí k profilu šroubu

 

Šroubovák s rukojetí Kraftform série 1800 pro šrouby s plochou drážkou. Rukojeť padne výborně do ruky. Vypouklý tvar umožňuje přenos

vysokých krouticích momentů. Měkké zóny rukojeti zajišťují přenos síly bez ztrát. Tvrdé zóny rukojeti umožňují přenos vysokých sil i při

současném přitlačování rukojeti. Výstupky pro prsty v horní části rukojeti usnadňují přesnou práci při šroubování. Díky štíhlému přechodu

mezi rukojetí a čepelí jsou dosažitelné i jinak těžko přístupné a hluboko uložené šrouby v úzkých otvorech. Ochrana proti odkutálení na

horním konci rukojeti ztěžuje nežádoucí odkutálení nářadí na pracovišti. Špička profilu Lasertip u šroubováků Wera je mikroskopicky

jemně zdrsněna laserovými paprsky. Tato drsná plocha se doslova "zakousne" do hlavy šroubu. Tím se zabrání nežádoucímu vyklouznutí

ze šroubu.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/new_products_2025_kraftform_ball-grip__series_1800_1834.html

Wera - 1834
05007900001 - 4013288222671

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     20.05.2025 - 1 / 2



1834 Plochý šroubovák Kraftform Ball-Grip - dílenská čepel, 1 x 6 x 100 mm

Kraftform Ball-Grip – řada 1800

Profil Lasertip zabrání
vyklouznutí

Lasertip Redukovaná přítlačná síla Kraftform Ball-Grip pro vysoké
krouticí momenty

Stává se to stále znovu: při

šroubování šroubovák vyklouzne ze

šroubu. Někdy se poškodí cenné

povrchy nebo se pracovník

dokonce zraní. Hrot šroubováků

Wera Lasertip je mikroskopicky

lehce zdrsněný laserovými

paprsky. Tento drsný povrch se

"zakousne" do hlavy šroubu.

Nežádoucí vyklouznutí šroubováku

tak patří minulosti.

Pomocí laserového paprsku se

vytvoří povrchová struktura s

ostrými hranami. Wera Lasertip se

pevně zakousne do hlavy šroubu a

brání vyklouznutí z hlavy šroubu. U

šroubů s plochou drážkou, drážkou

Phillips a Pozidriv.

Wera Lasertip snižuje potřebnou

přítlačnou sílu a zvyšuje přenos sil.

Šroubování je bezpečnější a

pohodlnější.

Ergonomicky tvarovaná rukojeť

Kraftform Ball-Grip padne výborně

do ruky. Její vypouklý tvar

umožňuje přenos vysokých

krouticích momentů při

šroubování.

Měkké zóny rukojeti pro přenos
vysokých sil

Tvrdé zóny rukojeti pro tlak
přenášený dlaní

Výstupky na rukojeti pro jemnou
práci

Pro stísněné montážní prostory

Materiál použitý pro měkké zóny

rukojeti Kraftform Ball-Grip

zajišťuje přenos síly bez ztrát.

Tvrdé zóny rukojeti Kraftform Ball-

Grip umožňují přenos vysokých sil i

při současném přitlačování dlaní.

Výstupky pro prsty v horní části

rukojeti Kraftform Ball-Grip

usnadňují přesnou práci při

šroubování.

Díky štíhlému přechodu mezi

rukojetí a čepelí jsou dosažitelné i

jinak těžko přístupné a hluboko

uložené šrouby v úzkých otvorech.

Další varianty této skupiny produktů:

mm mm mm mm mm mm inch inch inch

05007900001 1,0 6,0 70 100 135 6,0 1/4" 2 25/32" 4"

05007901001 1,0 6,0 120 150 135 6,0 1/4" 4 23/32" 6"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/new_products_2025_kraftform_ball-grip__series_1800_1834.html

Wera - 1834
05007900001 - 4013288222671

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     20.05.2025 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

